
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) w związku z § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r., poz. 1975) Rada 

Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) zdanie pierwsze w ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pełna dieta określona w ust. 1 lub 1a przysługuje radnemu pod warunkiem uczestnictwa we wszystkich 

posiedzeniach Rady, Zarządu lub Komisji, których radny jest członkiem.”;; 

2) uchyla się ust. 4; 

3) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku, gdy w danym miesiącu Komisja Skarg, Wniosków i Petycji będzie rozpatrywała skargę, 

wniosek lub petycję, radnemu będącemu członkiem tej Komisji przysługuje miesięcznie kwota stanowiąca 

15% sumy wynikającej z ust. 1 lub 1a, pod warunkiem uczestnictwa w co najmniej jednym posiedzeniu tej 

Komisji, podczas którego rozpatrywana będzie skarga, wniosek lub petycja.”;; 

4) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Radnemu będącemu członkiem Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej, przysługuje miesięcznie kwota 

stanowiąca 15% sumy wynikającej z ust. 1 lub 1a, pod warunkiem uczestnictwa w co najmniej jednym 

posiedzeniu tego Zespołu w danym miesiącu.”;; 

5) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku wyboru do prowadzenia prac komisji Wiceprzewodniczącego komisji Rady Powiatu, 

w zastępstwie nieobecnego Przewodniczącego komisji, za każde posiedzenie komisji, podczas którego 

radny pełni tę funkcję, radnemu przysługuje kwota stanowiąca 5% sumy wynikającej z ust. 1 lub 1a.”; 

6) w ust. 9 uchyla się pkt 1 i 3; 

7) dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„Ilekroć w niniejszej uchwale mowa jest o komisji stałej, rozumie się przez to Komisję Rewizyjną, 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisję Budżetu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2895



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Hubert Andrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2895


		2024-06-04T12:48:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




